
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 73632311

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.117,94 RON - 2.117,94 RON

Descriere: nectarine - 40,16 kg x 8,40 = 337,34 ardei rosu - 20 kg x 10,80 = 216,00 lamai - 3 kg x 9,80 = 29,40 leustean - 10 leg x 2,00 = 20,00 patrunjel - 10 leg x 1,80 = 18,00 mere - 41 kg x 4,80 = 196,80 marar - 10 leg x 1,80 = 18,00 banane - 3 bax x 154,00 = 462,00 morcovi - 20 kg x 3,90 = 78,00 telina - 10 kg x 6,50 = 65,00 usturoi - 1 kg x 20,00 = 20,00 cartofi - 60 kg x 3,20 = 192,00 pere - 15 kg x 9,00 = 135,00 struguri - 14 kg x 8,00 = 112,00 dovlecel - 10 kg x 4,50 = 45,00 kiwi - 17 kg x 10,20 = 173,40
